АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2019 № 3311

 О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово

от 26.02.2013 № 586 «Об утверждении проекта межевания территории           в

границах ул. Металлистов – ул. Донбасская – с запада до жилого дома № 70 по

ул. Инициативная – с севера до участка железной дороги Топки –Барзас

Правый берег Кировского района города Кемерово»

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на основании ст. 45 Устава города Кемерово, с учетом результатов

публичных слушаний, организованных в соответствии с постановлением

Кемеровского городского Совета народных депутатов от 28.10.2005 № 276 «О

порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Кемерово»,

постановлением администрации города Кемерово от 17.09.2019 № 2442 «О

проведении публичных слушаний по проекту, предусматривающему внесение

изменений в утвержденный проект межевания территории в границах

ул. Металлистов – ул. Донбасская – с запада до жилого дома № 70 по

ул. Инициативная – с севера до участка железной дороги Топки-Барзас Правый

берег Кировского района города Кемерово

1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 26.02.2013

№ 586 «Об утверждении проекта межевания территории в границах ул.

Металлистов – ул. Донбасская – с запада до жилого дома № 70 по ул.

Инициативная – с севера до участка железной дороги Топки –Барзас Правый

берег Кировского района города Кемерово» (далее – постановление)

следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению строки 19, 20 изложить в следующей

редакции:

«

19 -
восточнее здания №5

по ул. Металлистов

сквер улично-

дорожная

сеть

4526

20 42:24:0303001:3263 ул. Металлистов, 4б

под

строительство

магазина

магазины 2093

 ».

2

1.2. Дополнить приложение к постановлению строкой 26 следующего

содержания:

«

26 -

западнее  здания

№ 4б

по ул. Металлистов

проезд

общего

пользования

улично-

дорожная

сеть

661

                         ».

2. Комитету по работе со средствами массовой информации

(Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления, чертежа межевания (внесение изменений).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города, начальника управления городского развития

С.С. Прозорова.

 Глава города                                                                    И.В. Середюк